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1 Luigi FORTUNATI ZOAGLI PER TUTTI 87 22,54 63 17,07 24 16,00 109 24,55 283 20,98

2 Fabio DE PONTI ZOAGLI INSIEME 161 41,71 177 47,97 59 39,33 178 40,09 575 42,62

3 Gian Giacomo SOLARI ZOAGLI NEL CUORE 138 35,75 129 34,96 67 44,67 157 35,36 491 36,40

Totale voti validi (a) 386 100,00 369 100,00 150 100,00 444 100,00 1349 100,00

30 26 5 46 107

di cui: schede bianche 18 15 1 31 65

schede nulle 12 11 4 15 42

schede contestate 0 0 0 0 0

Totale voti (a+b) 416 395 155 490 1456

Totale schede non valide (b)
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COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO - ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RISULTATI  DEFINITIVI DELLO SCRUTINO

21 E 22 SETTEMBRE 2020

VOTI VALIDI

N
U

M
.

TOT. SEZIONISEZ. 4SEZ. 1 SEZ. 2 SEZ. 3



N. NOME E COGNOME
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1 BARBIERI Mario 4 5 3 13 25 3,18

2 CADEMARTORI Diana 4 3 3 0 10 1,27

3 CAMPODONICO Massimo 3 2 1 21 27 3,44

4 COSTANZO Filippo 6 5 0 2 13 1,66

5 DEL PRETE Riccardo 8 4 0 0 12 1,53

6 GHISI Livio Guido 1 0 0 9 10 1,27

7 MARGIOTTA Paolo 8 0 0 2 10 1,27

8 ONETO Cristina 2 2 2 1 7 0,89

9 SECCO Silvia 6 8 0 0 14 1,78

10 SEMORILE Andrea 2 6 0 0 8 1,02

TOTALI 44 35 9 48 136 17,32
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1 CANALE Giacomo 2 2 0 11 15 1,91

2 COLI Rita 18 29 2 11 60 7,64

3 FARAVELLI Paola 9 13 0 0 22 2,80

4 GANDOLFI Paola 1 2 1 16 20 2,55

5 MACCIO' Cesare 41 40 6 38 125 15,92

6 ONETO Anita 2 5 0 5 12 1,53

7 PIOLI Alessandro 0 1 0 15 16 2,04

8 ROMANELLI Elvio 4 8 27 17 56 7,13

9 TUBINO José Benito 7 7 1 1 16 2,04

10 VIALE Mattia 7 9 0 0 16 2,04

TOTALI 91 116 37 114 358 45,61
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1 SPONGA Giorgio 7 4 0 0 11 1,40

2 PIAGGIO Elisabetta 17 11 0 6 34 4,33

3 BERNUCCI Barbara 0 0 0 8 8 1,02

4 ROGAI Matteo 3 2 0 23 28 3,57

5 MUSSI Mirko 20 29 1 12 62 7,90

6 SBARDELLINI Francesco 0 1 2 5 8 1,02

7 BRUNETTINI Glenda 12 3 0 2 17 2,17

8 AZZARO Franco 9 14 44 0 67 8,54

9 RAGGIO Giovanni 3 18 1 24 46 5,86

10 NOZIGLIA Stefano 2 0 0 8 10 1,27

TOTALI 73 82 48 88 291 37,07

SOMMA VOTI PREFERENZA 208 233 94 250 785

LISTA N. 3 - ZOAGLI NEL CUORE - Candidato Sindaco Gian Giacomo SOLARI

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

20-21 SETTEMBRE 2020

VOTI DI PREFERENZA ATTRIBUITI AI CANDIDATI ALLA 

CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

LISTA N. 2 - ZOAGLI INSIEME - Candidato Sindaco Fabio DE PONTI

LISTA N. 1 - ZOAGLI PER TUTTI - Candidato Sindaco Luigi FORTUNATI
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1 BARBIERI Mario 25 308

2 CADEMARTORI Diana 10 293

3 CAMPODONICO Massimo 27 310

4 COSTANZO Filippo 13 296

5 DEL PRETE Riccardo 12 295

6 GHISI Livio Guido 10 293

7 MARGIOTTA Paolo 10 293

8 ONETO Cristina 7 290

9 SECCO Silvia 14 297

10 SEMORILE Andrea 8 291

TOTALE VOTI DI PREFERENZA 

LISTA "ZOAGLI PER TUTTI" 136 2966

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA N. 1 - ZOAGLI PER TUTTI

CIFRA DI LISTA (PARI AL TOTALE 

DEI VOTI VALIDI RIPORTATI DAL 

CANDIDATO SINDACO COLLEGATO 

ALLA LISTA)

283

20-21 SETTEMBRE 2020

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE DEI 

SINGOLI CANDIDATI (AL FINE DELL'ATTRIBUZIONE 

DEI SEGGI IN CONSIGLIO COMUNALE)
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1 CANALE Giacomo 15 590

2 COLI Rita 60 635

3 FARAVELLI Paola 22 597

4 GANDOLFI Paola 20 595

5 MACCIO' Cesare 125 700

6 ONETO Anita 12 587

7 PIOLI Alessandro 16 591

8 ROMANELLI Elvio 56 631

9 TUBINO José Benito 16 591

10 VIALE Mattia 16 591

TOTALE VOTI DI 

PREFERENZA LISTA 

"ZOAGLI INSIEME" 358 6108

LISTA N. 2 - ZOAGLI INSIEME

CIFRA DI LISTA (PARI AL 

TOTALE DEI VOTI VALIDI 

RIPORTATI DAL CANDIDATO 

SINDACO COLLEGATO ALLA 

LISTA)

575

UFFICIO ELETTORALE

COMUNE DI ZOAGLI

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)

20-21 SETTEMBRE 2020

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
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1 SPONGA Giorgio 11 502

2 PIAGGIO Elisabetta 34 525

3 BERNUCCI Barbara 8 499

4 ROGAI Matteo 28 519

5 MUSSI Mirko 62 553

6 SBARDELLINI Francesco 8 499

7 BRUNETTINI Glenda 17 508

8 AZZARO Franco 67 558

9 RAGGIO Giovanni 46 537

10 NOZIGLIA Stefano 10 501

TOTALE VOTI DI 

PREFERENZA LISTA 

"ZOAGLI NEL CUORE" 291 5201

LISTA N. 3 - ZOAGLI NEL CUORE

CIFRA DI LISTA (PARI AL 

TOTALE DEI VOTI VALIDI 

RIPORTATI DAL CANDIDATO 

SINDACO COLLEGATO ALLA 

LISTA)

491

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

20-21 SETTEMBRE 2020

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 MACCIO' Cesare 125

2 COLI Rita 60

3 ROMANELLI Elvio 56

4 FARAVELLI Paola 22

5 GANDOLFI Paola 20

6 PIOLI Alessandro 16

7 TUBINO José Benito 16

8 SOLARI Gian Giacomo

CANDIDATO 

SINDACO

9 AZZARO Franco 67

10 FORTUNATI Luigi

CANDIDATO 

SINDACO

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

20 - 21 SETTEMBRE 2020

ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

LISTA

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 VIALE Mattia 16

2 CANALE Giacomo 15

3 ONETO Anita 12

4 CAMPODONICO Massimo 27

5 BARBIERI Mario 25

6 SECCO Silvia 14

7 COSTANZO Filippo 13

8 DEL PRETE Riccardo 12

9 CADEMARTORI Diana 10

10 GHISI Livio Guido 10

11 MARGIOTTA Paolo 10

12 SEMORILE Andrea 8

13 ONETO Cristina 7

15 MUSSI Mirko 62

16 RAGGIO Giovanni 46

17 PIAGGIO Elisabetta 34

18 ROGAI Matteo 28

19 BRUNETTINI Glenda 17

20 SPONGA Giorgio 11

21 NOZIGLIA Stefano 10

22 SBARDELLINI Francesco 8

23 BERNUCCI Barbara 8

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI NEL CUORE

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

20 - 21 SETTEMBRE 2020

CANDIDATI NON ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

LISTA

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI INSIEME

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI

ZOAGLI PER TUTTI


